
ZARZĄDZENIE NR 18/2025/W
WÓJTA GMINY LUBOCHNIA

z dnia 25 lutego 2025 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2025

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2024 poz.1465, poz.1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, poz.1572, poz.1717, 
poz. 1756, poz. 1907, z 2025 roku poz. 39) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o  kwotę 20 909,00 zł, 
w tym dochody bieżące o kwotę 20 909,00 zł.

2. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi 60 578 620,00 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 52 313 478,01 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 8 265 141,99 zł.

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 20 911,00 zł, 
w tym wydatki bieżące o kwotę 20 911,00 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 2,00 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 2,00 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi 66 739 717,00 zł, w tym 
wydatki bieżące w kwocie 48 507 291,00 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 18 232 426,00 zł.

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Wójt

mgr Piotr Majchrowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5858



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 18/2025/W

Wójta Gminy Lubochnia

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758 Różne rozliczenia 9 673 215,18 0,00 6 548,00 9 679 763,18
75814 Różne rozliczenia finansowe 1 868 457,00 0,00 6 548,00 1 875 005,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 6 548,00 6 548,00

855 Rodzina 3 379 364,66 0,00 14 361,00 3 393 725,66
85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 14 361,00 14 361,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 14 361,00 14 361,00

bieżące razem: 52 292 569,01 0,00 20 909,00 52 313 478,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 265 141,99 0,00 0,00 8 265 141,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 60 557 711,00 0,00 20 909,00 60 578 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5858



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 18/2025/W

Wójta Gminy Lubochnia

z dnia 25 lutego 2025 r.

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§ / 
grup

a
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą

20 961 676,0
0

20 801 676,0
0

19 739 976,0
0

16 961 500,0
0 2 778 476,00 400 000,00 661 700,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 6 548,00 6 548,00 6 548,00 6 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata i 
wychowan
ie

po 
zmianach

20 968 224,0
0

20 808 224,0
0

19 746 524,0
0

16 968 048,0
0 2 778 476,00 400 000,00 661 700,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

14 482 553,0
0

14 322 553,0
0

13 788 553,0
0

12 578 000,0
0 1 210 553,00 0,00 534 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 5 548,00 5 548,00 5 548,00 5 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101
Szkoły 
podstawo
we

po 
zmianach

14 488 101,0
0

14 328 101,0
0

13 794 101,0
0

12 583 548,0
0 1 210 553,00 0,00 534 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 832 415,00 832 415,00 831 415,00 514 200,00 317 215,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożeni
e uczniów 
do szkół

po 
zmianach 833 415,00 833 415,00 832 415,00 515 200,00 317 215,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 10 885,00 10 885,00 318,16 270,16 48,00 0,00 10 566,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -2,00 -2,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej

po 
zmianach 10 885,00 10 885,00 318,16 268,16 50,00 0,00 10 566,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 10 885,00 10 885,00 318,16 270,16 48,00 0,00 10 566,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -2,00 -2,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała 
działalność

po 
zmianach 10 885,00 10 885,00 318,16 268,16 50,00 0,00 10 566,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5858



przed 
zmianą 3 621 021,00 3 621 021,00 706 792,00 521 945,00 184 847,00 0,00 2 914 229,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 14 361,00 14 361,00 14 361,00 14 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

po 
zmianach 3 635 382,00 3 635 382,00 721 153,00 536 306,00 184 847,00 0,00 2 914 229,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 101 181,00 101 181,00 98 681,00 87 763,00 10 918,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 14 361,00 14 361,00 14 361,00 14 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspierani
e rodziny

po 
zmianach 115 542,00 115 542,00 113 042,00 102 124,00 10 918,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

66 718 808,0
0

48 486 382,0
0

39 574 829,9
9

26 346 936,1
6

13 227 893,8
3

2 347 768,1
7

4 962 783,8
4 0,00 0,00 1 601 000,0

0
18 232 426,0

0
18 232 426,0

0 520 900,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie -2,00 -2,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 20 911,00 20 911,00 20 911,00 20 909,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach

66 739 717,0
0

48 507 291,0
0

39 595 738,9
9

26 367 843,1
6

13 227 895,8
3

2 347 768,1
7

4 962 783,8
4 0,00 0,00 1 601 000,0

0
18 232 426,0

0
18 232 426,0

0 520 900,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5858


		2025-05-29T12:13:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




